
Offizielle Ergebnisliste
Super-G

3. bauMax Super-G

Egg/Schetteregg 26.01.2013

Veranstalter Schiclub Egg
Durchf. Verein SC Egg  (7019)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Leo Ratz
Schiedsrichter
SR-Assistent
Wettkampfleiter Monika Feuerstein

Startrichter Helmut Hammerer
Zielrichter Gerhard Thaler

Kurssetzer Robert Meusburger
Startzeit 10:00  Uhr

Vorläufer A

Wetter sonnig
Temperatur - 15 Grad

Gen.-Nr. des LV 7AL002
Rennen offen für

Technische Daten

Name der Strecke Güke
Start m
Ziel m
Höhendifferenz m
Streckenlänge m

Richtungsänderungen
Toranzahl

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein ZwZeit  Laufzeit Differenz

 AK I Damen
 1 1 701900709 Lang Karin 1980 SC Egg  23.40  1:06.80  

 Jugend U18 weiblich
 1 2 702802153 Schmid Pia 1996 SV Hohenems  21.88  1:02.84  

 AK IV Herren
 1 4 701803818 Brock Gustav 1949 SV Dornbirn  26.49  1:11.26  
 2 3 701900125 Metzler Bruno 1951 SC Egg  26.54  1:20.38  9.12 

 AK III Herren
 1 5 701900127 Metzler Heinz 1954 SC Egg  27.09  1:16.44  

 AK II Herren
 1 6 705600007 Klaus Hubert 1972 SV Thal  23.63  1:07.86  
 2 8  SINZ Markus 1969 SC Egg  23.61  1:10.49  2.63 
 3 9  Feuerstein Josef 1968 SC Bezau  24.63  1:12.38  4.52 
 4 10 706101443 Gmeiner Alexander 1968 SV Wolfurt  28.55  1:14.03  6.17 

 AK I Herren
 1 16 701900199 Schneider Hansjörg 1979 SC Egg  22.74  1:02.99  
 2 12  Köss Christian 1974 WSV Andelsbuch  23.21  1:03.55  0.56 
 3 15 701900263 Schneider Jos 1981 SC Egg  22.69  1:04.36  1.37 
 4 14 701900048 Fetz Christian 1981 SC Egg  24.93  1:05.82  2.83 
 5 11  Waldner Hans 1981 WSV Andelsbuch  23.52  1:05.93  2.94 
 6 13 701900119 Lang Thomas 1975 SC Egg  23.52  1:06.09  3.10 

 Allgemein Herren
 1 17 706401167 Liesinger Raimund 1987 SC Mühlebach  22.65  1:02.84  
 2 19 701900401 Waldner Thomas 1990 SC Egg  22.49  1:02.90  0.06 
 3 20 702500175 Hagspiel Sebastian 1991 SCU Hittisau  23.70  1:04.98  2.14 
 4 18 706100309 Kaufmann Benedikt 1986 SV Wolfurt  23.30  1:05.15  2.31 
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein ZwZeit  Laufzeit Differenz

 Jugend U21 männlich
 1 23 702500100 Beer Andreas 1992 SCU Hittisau  23.37  1:06.77  
 2 22 702500110 Beer Christian 1994 SCU Hittisau  25.26  1:11.15  4.38 

 Jugend U18 männlich
 1 24  Schwerzler Daniel 1996 SV Höchst  23.44  1:06.98  
 2 25  Sutter Samuel 1996 SV Höchst  23.68  1:07.62  0.64 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 25

Nicht am Start: 2

7          Korunka Erhard 1967 SV Höchst                
21          Deuring Cornelius 1990 WSV Au                   

Gewertet: 23

Chef der Kampfrichter
Leo Ratz                      
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Bestzeitliste nach GS
3. bauMax Super-G

Super-G
Egg/Schetteregg, 26.01.2013

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

Gruppe: DAMEN

 1 2 702802153 Schmid Pia 1996 SV Hohenems  1:02.84  
 2 1 701900709 Lang Karin 1980 SC Egg  1:06.80  3.96 

Gruppe: HERREN
 1 17 706401167 Liesinger Raimund 1987 SC Mühlebach  1:02.84  
 2 19 701900401 Waldner Thomas 1990 SC Egg  1:02.90  0.06 
 3 16 701900199 Schneider Hansjörg 1979 SC Egg  1:02.99  0.15 
 4 12  Köss Christian 1974 WSV Andelsbuch  1:03.55  0.71 
 5 15 701900263 Schneider Jos 1981 SC Egg  1:04.36  1.52 
 6 20 702500175 Hagspiel Sebastian 1991 SCU Hittisau  1:04.98  2.14 
 7 18 706100309 Kaufmann Benedikt 1986 SV Wolfurt  1:05.15  2.31 
 8 14 701900048 Fetz Christian 1981 SC Egg  1:05.82  2.98 
 9 11  Waldner Hans 1981 WSV Andelsbuch  1:05.93  3.09 

 10 13 701900119 Lang Thomas 1975 SC Egg  1:06.09  3.25 
 11 23 702500100 Beer Andreas 1992 SCU Hittisau  1:06.77  3.93 
 12 24  Schwerzler Daniel 1996 SV Höchst  1:06.98  4.14 
 13 25  Sutter Samuel 1996 SV Höchst  1:07.62  4.78 
 14 6 705600007 Klaus Hubert 1972 SV Thal  1:07.86  5.02 
 15 8  SINZ Markus 1969 SC Egg  1:10.49  7.65 
 16 22 702500110 Beer Christian 1994 SCU Hittisau  1:11.15  8.31 
 17 4 701803818 Brock Gustav 1949 SV Dornbirn  1:11.26  8.42 
 18 9  Feuerstein Josef 1968 SC Bezau  1:12.38  9.54 
 19 10 706101443 Gmeiner Alexander 1968 SV Wolfurt  1:14.03  11.19 
 20 5 701900127 Metzler Heinz 1954 SC Egg  1:16.44  13.60 
 21 3 701900125 Metzler Bruno 1951 SC Egg  1:20.38  17.54 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 25

Nicht am Start: 2

7          Korunka Erhard 1967 SV Höchst                
21          Deuring Cornelius 1990 WSV Au                   

Gewertet: 23

Chef der Kampfrichter
Leo Ratz                      

26.01.2013   SC Egg                   Seite: 1

© Bahl Karl / Alpin-ÖSV  Vers:13.0.1 7AL002 Lizenz:  SC Egg


